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Прилеп



П О Т В Р Д А   ЗА   З А В Е Р К А


Се потврдува заверка на Урбанистички проект за Г.П. бр. 1.2 од ЛУПД за изградба на градби со намена А1 - Домување во станбени куќи на К.П. 2984/1, м.в. Гладен Камен, К.О. Присад, општина Прилеп,  со тех.бр. 07/21 од јули 2021 год, изработен од Трговско друштво за урбанистичо планирање, проектирање и инженеринг УРБАН-ПРОЕКТ ДООЕЛ Прилеп. 
Урбанистички проект за Г.П. бр. 1.2 од ЛУПД за изградба на градби со намена А1 - Домување во станбени куќи на К.П. 2984/1, м.в. Гладен Камен, К.О. Присад, општина Прилеп е доставен преку информацискиот систем е-урбанизам со број на постапка 37707, со  барање бр. 10-2149/1 од  18.08.2021 година.



Изготвил:Даме Димески м.и.а.
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